ua 150w (chip tecnológico) - Marca.: avant              

VALOR GLOBAL R$       

45.172,93 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO 

1.    O valor deste contrato,  é de R$ 45.172,93 (quarenta e cinco mil, cento e setenta e 

dois reais e noventa e três centavos). 

2. Os quantitativos indicados na Planilha de Formação de Preços constante da proposta 

apresentada pela CONTRATADA no Pregão SRP 004/2022 são meramente estimativos, não 

acarretando à Administração do CONTRATANTE qualquer obrigação quanto a sua execução